Los límites máximos y mínimos del valor referencial total ascienden a: 

Límite Superior: 
100% del Valor Referencial (VR) 

Límite Inferior: 
95% del Valor Referencial (VR) 

S/ 27,368,086.41  

(Veintisiete millones trecientos sesenta y 
ocho mil ochenta y seis con 41/100 soles) 

S/ 25,999,682.09 

(Veinticinco millones novecientos noventa y 
nueve mil seiscientos ochenta y dos con 09/100 

soles) 

Las propuestas que excedan el cien por ciento (100%) del valor Referencial y aquellas que fueren 

inferiores al noventa y cinco por ciento (95%) serán devueltas teniéndolas por no presentadas. 

1.5. FINANCIAMIENTO 

Fondo Social del Proyecto Integral Bayóvar.